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Skrivelse angående att klimatanpassa stadens lekplatser 

Lekplatser och parklekar är ett viktigt inslag i staden som öppnar upp för lek, motion och 
äventyr för våra yngsta kommunmedlemmar. Barn och dess föräldrar ska kunna känna sig 
trygga på dessa platser och inte behöva oroa sig för skadliga kemikalier. I samband med tungt 
regn förstörs gräsmattor, sandlådor och andra delar av lekplatserna där barnen är. Regnet 
riskerar också att blottlägga skadliga ämnen i jorden, trots att man har sanerat de ytligaste 
lagret av jorden. Barn ska inte utsättas för fara genom att de leker med smutsigt dagvatten 
eller i lekparker där farliga ämnen tränger upp ur jorden. Samtidigt är det ett problem att 
lekplatser frekvent stängs ner under långa perioder till följd av förstörelsen av nederbörden 
eller på grund av miljögifter i marken. Skyfall kommer bli allt vanligare i och med 
klimatförändringarna vilket spär på problematiken. Därför måste vi bättre klimatanpassar våra 
lekplatser. 

Senast den fjärde augusti 2024 drog ett kraftigt regnoväder över Stockholm, där det på flera 
platser kom över 30 millimeter regn. Resultatet blev översvämningar på flera platser i staden, 
vilket även drabbade lekplatser. En av dessa var Dalenparken i Enskede, där sandlådan och 
omkringliggande mark var kraftigt påverkad av nederbörden. 

Under de senaste åren har även flera parker behövt stängas av, t.ex Starboparken och 
Junotäppan. Så kan det inte fortsätta. 

Staden behöver mer robusta parker och lekplatser, som är en säker plats för barn och unga att 
leka, motionera och utforska. 

Med anledning av ovanstående vill vi ställa följande frågor till trafikkontoret: 
1. Vad har staden för beredskap för att hantera problematiken med kraftig nederbörd som 

förstör lekplatserna? 

2. Har staden gjort en skyfallsinventering för stadens lekplatser? 

3. Hur arbetar staden med strategisk grönska och annat material som bättre kan absorbera 
vattnet? 
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